

Paikka: Kunnanvirasto, Kisakuja 3, 31640 Humppila, Valtuustosali

Aika: Tiistai 13.10.2020 klo 14:00

Paikalla:

Ritva Savolainen puheenjohtaja
Riitta Nokkala varapuheenjohtaja
Aila Suikkanen sihteeri
Eva Sunabacka
Jaana Valtonen
Antti Miettinen
Aimo Ali-Rantala

Kokoukseen kutsuttiin Sivistysjohtaja/rehtori Anssi Lepistö ja HYKY:stä Henna Pokka ja Tiina Tuomisto

Henna Pokka ei tullut paikalle, Tiina Tuomisto saapui 14:30

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14:00 ja toivotti vieraat ja kokouksen osanottajat tervetulleiksi vuoden viimeiseen kokoukseen.

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi, huomioiden Tiina Tuomiston puheenvuoron siirtyminen.

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Edellisen kokouksen pöytäkirja 3/2020 hyväksyttiin

5. Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymästä Tiina Tuomisto

Tiina Tuomiston puheenvuoro siirtyi kohtaan 8. Tuolloin hän kertoi kotihoitopalvelun resurssipulasta, johtuen uusista hoiva-avustaja määräyksistä.

Ulkoilutus asioihin palataan myöhemmin, kun tilanne rauhoittuu ja selkeytyy. Asiasta oli palaverissa keskusteltu ja asiakkailtakin oli kysely, mutta varsinaista vastausta ei kuitenkaan ollut saatu ja moni asiakkaista oli ilmoittanut, että heillä on mahdollisuus ulkoilemiseen. Tyytyväisyyskyselykin oli tehty kotihoidon asiakkaille tuloksella, että humppilalaiset kotihoidon asiakkaat ovat tyytyväisiä palveluun. Ruokapalveluna on nykyisin lämmitettävä ruoka. Ongelmana on ruuan riittämättömyys vuorokauden ravinnon tarpeeseen. Yhden aterian hinta on 9 € eikä kaikilla ole varaa ottaa ateriaa joka päivälle. Omaisilla on kehoitettu varaamaan jääkaappiin ”oikeaa” ruokaa ja myös tarkkailemaan, että ruuat tulee syödyksi. Aliravitsemusta on havaittu useilla ikäihmisillä.

(Jotenkin keskustelusta jäi, Humppilan kotihoitoa ajatellen, ilmaan leijumaan monta kysymysmerkkiä.)

6. Yhteistyö viranhaltijoiden kanssa. Sivistysjohtaja, rehtori Anssi Lepistö

Yhtenäiskoulu alkanut hyvin, korona-suosituksia noudattaen.

Yhteistyötä VANEn kanssa voisi suunnitella koulumummo/-vaari toimintaa ym.

Myös yhteistyötä nuorisovaltuuston kanssa voisi kehittää.

Liikunnanohjaajan työ kunnassa jatkuu ensi vuonna.

Tyhjäksi jääneelle Lintukodolle on haettu kulttuurirahaa, joka mahdollistaisi tilojen monipuolisen käytön.

7. Kannanotto Humppilan kunnanhallitukselle

Kannanotto muutettiin aloitteeksi. Aloite koskee liikunnanohjaajan työsuhteen vakinaistamista. Aloite pöytäkirjan liitteenä 1.

8. Yhteistyö eri järjestöiden kanssa: Järjestöiden kuulumiset

Seurakunta: Vanhusten viikon pääjuhlassa juhlapuheen piti Anssi Lepistö.

Juhlassa oli korona suositukset käytössä, joka karsi osanottaja määriä.

Veteraanikuoro lauloi etäyhteyksillä Hoivakoti Ukko-Pekan asiakkaille.

Seurakunta on saanut diakoniatyön kautta koronatukea.

Eläkkeensaajat: Bocciaa ja kävelysählyä harrastettu, kesällä hoidettu Talvisen museon aukiolot ja syksyn ensimmäinen kuukausitapaaminen 14.10.

Kuultiin myös terveiset Rajaniemen vanhusneuvostopäiviltä.

Sotainvalidit: Korona vienyt tapaamiset ja tapahtumat

Sotaveteraanit: Veteraanikuoro esiintyi vanhusviikon ”Iloiset ikäihmiset” tapaamisessa etäyhteyksillä. Yhdistys ollaan lakkauttamassa 2021, toiminta kuitenkin jatkuu.

Eläkeliitto: Maakunnallisen seminaarin terveiset. Vapaaehtoisten työn arvoksi on vuonna 2018 laskettu 8 miljardia euroa ja yhden omaishoitajan työn arvo 30 000 €.

Vihdan tekoa perinteisellä menetelmällä opetettu 5. ja 6. luokkalaisille syksyn kouvuista, koska tapahtuma peruuntui keväällä pandemian vuoksi.

9. Muut asiat

Vanhustenviikko: Ma lettuja, vohveleita, mehua, kahvia, lapsia 50, aikuisia 30.

Ti soppapäivä n 40 henk, Ke kahvia, kakkua 25 henk, To pääjuhla 19 henk, Pe kahvia ja lettuja 25 henk, La tilaisuus peruuntui. Turvavälit ja maskit käytössä. Kuluihin n. 100 €.

Lausunto, koskien kunnan rakennusten käytön suunnittelua, annetaan teknisen toimialalle. Lausunto liitteenä 2.

10. Seuraava kokous

Seuraava kokous pyritään pitämään 12.1.2021 klo 14, paikka riippuu korona - tilanteesta

11. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15:25

Humppila 13.10.2020

Ritva Savolainen, puheenjohtaja

Aila Suikkanen, sihteeri

Humppilan kunta / kunnanhallitus / valtuusto
Tiedoksi: Elämänlaatulautakunta

Aloite

13.10.2020

Humppilan vanhusneuvosto on huolestunut liikunnanohjaaja Marina Alapereen
jatkotyöllistämisestä Humppilan kunnassa.

Hän on osoittautunut työtehtävänsä aikana hyvin tarpeelliseksi niin sosiaaliselta kuin
fyysiseltä kannalta.

Hänen liikuntatunneillaan on aina useita suorittajia joka arkipäivä ja hän järjestää näiden
lisäksi muita liikunnallisia tempauksia. Mukana jumpalla on ollut jopa 96-vuotias
osanottaja.

Covid-19 epidemian aikana kevättalvella, hän piti huolta ihmisten liikunnasta etäyhteyksillä.

Pyydämme ystävällisesti kunnanhallitusta harkitsemaan hänelle pysyvää työsuhdetta
kunnassa.

Kunnioittaen

Humppilan kunnan vanhusneuvosto

Humppilan kunnan tekninen toimiala

Lausunto, koskien kunnan rakennusten käytön suunnitelmaa

Humppilan kunnan vanhusneuvosto on tuonut esille kuntalaisten toiveen ns ” kuntalaisten olohuoneesta ” useassa eri tilaisuudessa.

Ent. kunnanjohtaja antoi ymmärtää 14.1.20 olleessa VANEn kokouksessa, että Lintukodosta esikoululaisten muuttaessa uuteen päiväkotiin, tyhjästä tilasta voisi tulla kuntalaisten ja järjestöjen kokoontumispaikka.

Aikoinaan asemarakennus toimi Iloisten Ikäihmisten ryhmän kokoontumispaikkana.

Sinne he kalustivat oman olohuoneen, josta joutuivat lähtemään jokin vuosi sitten.

Tarvetta yhteiseen tilaan on suuresti.

Nyt liikuntaryhmät ovat kokoontuneet Lintukodon tiloissa ja kokevat sen valoisaksi ja viihtyisäksi.

Vanhusneuvosto toivoo rakennuksen käytön suunnittelussa otettavan huomioon kuntalaiset ja järjestöt ja mahdollistaa heidän tilan tarpeensa.

13.10.2020

Kunnioittaen,
Humppilan kunnan vanhusneuvosto